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Avertissement : 

 

Ce dossier comprend : 

 

 La liste des terres classées par ordre alphabétique. 

 

Le signe * signifie que la terre fait l’objet d’un litige, et des 

recherches complémentaires doivent être effectuées à la Direction 

des Affaires Foncières. 

 

Notez : le nom de la terre, le numéro, la date, la page. 

 

 

 

Nom de la terre 

revendiquée 

PUNAARII TEUVIRA 

Numéro de la 

revendication 

4156 

Terre en 

litige 

 

Page 

99 26/04/1900 

Date 

VAIEA 

VAIEA 

Nom du 

revendiquant 



 COMMUNE DE MAUPITI

VAIEA
Liste des TERRES RECENSEES  

1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

APUO

TENAU 03/05/1900 1044251 VAIEA

ARAIREA

FAIERETIEHI TUIPO 26/04/1900 994155 VAIEA

TETAUVIRA TETUARIRII 26/04/1900 994155 VAIEA

ATOURA

TENAU 03/05/1900 1044249 VAIEA

FAREARA

HUMATAI TERIIFAAHEE TANE 26/04/1900 1014200 VAIEA

OHURETUPUAI TETUAHEEROA TEAV 26/04/1900 1014200 VAIEA

RU TOAREINUIOTOA ROONUIATAI... 26/04/1900 1014200 VAIEA

TEUVIRAVAHINERAIVANAA MANUTA 26/04/1900 1014200 VAIEA

TUAHINE HUTIA 26/04/1900 1014200 VAIEA

HUMATAI TERIIFAAHEE TANE 26/04/1900 1014200 VAIEA

OHURETUPUAI TETUAHEEROA TEAV 26/04/1900 1014200 VAIEA

RU TOAREINUIOTOA ROONUIATAI... 26/04/1900 1014200 VAIEA

TEUVIRAVAHINERAIVANAA MANUTA 26/04/1900 1014200 VAIEA

TUAHINE HUTIA 26/04/1900 1014200 VAIEA

FARETUPA

FAIERETIEHI FATINO TEAUE 03/05/1900 1034223 VAIEA

FAIERETIEHI TERIIFAATAU TETUA. 03/05/1900 1034223 VAIEA

MOTUA

SHIPP AMIRIA WILLIAM 26/04/1900 1004168 VAIEA

MOTUAPITI

PURA 26/04/1900 994150 VAIEA

PURA RAIHAUTI PUNAARII 26/04/1900 994150 VAIEA

MOTURAA

TAERO TETAHUTUA 03/05/1900 1044259 VAIEA

TETAUVIRA TURATU 03/05/1900 1044259 VAIEA
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Liste des TERRES RECENSEES  
1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

OARAIREAPITI

FAIERETIEHI TEANINIURA FAREARA 26/04/1900 1024222 VAIEA

FARERA MATAARERE 26/04/1900 1024222 VAIEA

TETUANUIHAAMARURAI V. 26/04/1900 1024222 VAIEA

OFAIPU

RU TERIIVAHINEURA ROONUI 26/04/1900 994159 VAIEA

TOAREIANUIOTOA 26/04/1900 994159 VAIEA

OFERA

RU TERIIVAHINEURA ROONUI 26/04/1900 994160 VAIEA

TOAREINUIOTOA 26/04/1900 994160 VAIEA

HEIPO TAUVIRA PAHI 26/04/1900 1024206 VAIEA

TEIHOARII TAVAE 26/04/1900 1024206 VAIEA

OROHEA

TEUIRAVAHINEIRAIVANAA TEUMERE 26/04/1900 1014201 VAIEA

TUAHINE HUTIA 26/04/1900 1014201 VAIEA

PAAHU

RU TERIIVAHINEURA ROONUI 26/04/1900 994159 VAIEA

TOAREIANUIOTOA 26/04/1900 994159 VAIEA

FAIERETIEHI FATINO TEAUE 03/05/1900 1034223 VAIEA

FAIERETIEHI TERIIFAATAU TETUA. 03/05/1900 1034223 VAIEA

TAHITI TEOROI 03/05/1900 1044260 VAIEA

TEHEETUA TETUARIRII TEURI 03/05/1900 1044260 VAIEA

PAPATIARE

NURU PUAITA 03/05/1900 1044242 VAIEA

PAHI TETAUVIRA 03/05/1900 1044242 VAIEA

TARAVAO TEIVA 03/05/1900 1044242 VAIEA

TETAUVIRA TAUPIRIMARO 03/05/1900 1044242 VAIEA

TETUANENA HEIPO 03/05/1900 1044242 VAIEA

PAPAUU

TETUARAA 26/04/1900 994147 VAIEA

TETUARAA TEEHUVIVI MANA 26/04/1900 994147 VAIEA

TETUARAA VANE VAIATUI 26/04/1900 994147 VAIEA

RU TERIVAHINEURA ROONUI 26/04/1900 994161 VAIEA
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Liste des TERRES RECENSEES  
1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

TOAREIANUIOTOA 26/04/1900 994161 VAIEA

PARAOA TOARE

NURU PUAITA 03/05/1900 1044242 VAIEA

PAHI TETAUVIRA 03/05/1900 1044242 VAIEA

TARAVAO TEIVA 03/05/1900 1044242 VAIEA

TETAUVIRA TAUPIRIMARO 03/05/1900 1044242 VAIEA

TETUANENA HEIPO 03/05/1900 1044242 VAIEA

PATITO

FAIERETIEHI TERIIFAATAU FARERA 26/04/1900 994158 VAIEA

FATAIAU TAERO 26/04/1900 994158 VAIEA

TEFAAORA TEMANO TEPAU TUEHU 26/04/1900 994158 VAIEA

TETUARAA TEEHUVIVI MANA 26/04/1900 994158 VAIEA

TETUARAA VANE VAIAHU 26/04/1900 994158 VAIEA

TUPUAI TERIIHAUAITU 26/04/1900 994158 VAIEA

TAITUIMARU

TAHITI TEOROI 03/05/1900 1044260 VAIEA

TEHEETUA TETUARIRII TEURI 03/05/1900 1044260 VAIEA

TAPUURI

TENAU 03/05/1900 1044250 VAIEA

TARAPATI

TEOFAA TEHEIURA TEOROI 26/04/1900 1024212 VAIEA

TEFAOTE

RU TERIIVAHINEURA ROONUI 26/04/1900 994160 VAIEA

TOAREINUIOTOA 26/04/1900 994160 VAIEA

TEFARAOTE

FAIERETIEHI FAREARA 26/04/1900 1024222 VAIEA

FARERA MATAARERE 26/04/1900 1024222 VAIEA

TETUANUIHAAMARURAI V. 26/04/1900 1024222 VAIEA

TEFARATAPU

RU TERIIVAHINEURA ROONUI 26/04/1900 994159 VAIEA

TOAREIANUIOTOA 26/04/1900 994159 VAIEA

TEPOUARAIREA

HEIPO TAUIRA PAHI 26/04/1900 1024221 VAIEA
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Liste des TERRES RECENSEES  
1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

TEPUNA

APUEA RUAI 15/03/1900 833845 VAIEA

ROFAI MAIOA 15/03/1900 833845 VAIEA

ROFAI TETUAARUE T. 15/03/1900 833845 VAIEA

TITAVIRI AE 15/03/1900 833845 VAIEA

TERANAO

HEIPO TAUVIRA PAHI 03/05/1900 1044243 VAIEA

TAINA TETUANENA TEIVA TEUVIRA 03/05/1900 1044243 VAIEA

TETUA PEREITAI 03/05/1900 1044243 VAIEA

TERAUAO

TAHARIA TETUARIRII 03/05/1900 1044261 VAIEA

TAHITI TEORAI 03/05/1900 1044261 VAIEA

TEROTO

HUMATAI TERIIFAAHEE TANE 26/04/1900 1014200 VAIEA

OHURETUPUAI TETUAHEEROA TEAV 26/04/1900 1014200 VAIEA

RU TOAREINUIOTOA ROONUIATAI... 26/04/1900 1014200 VAIEA

TEUVIRAVAHINERAIVANAA MANUTA 26/04/1900 1014200 VAIEA

TUAHINE HUTIA 26/04/1900 1014200 VAIEA

TETAHUA

RU TERIIVAHINEURA ROONUI 26/04/1900 994160 VAIEA

TOAREINUIOTOA 26/04/1900 994160 VAIEA

TAHARIA TETUARIRII 03/05/1900 1044261 VAIEA

TAHITI TEORAI 03/05/1900 1044261 VAIEA

TETAHUAPITI

HEIPO TAUVIRA PAHI 03/05/1900 1044243 VAIEA

TAINA TETUANENA TEIVA TEUVIRA 03/05/1900 1044243 VAIEA

TETUA PEREITAI 03/05/1900 1044243 VAIEA

TIAPAA

FAIERETIEHI TEANINIURA FAREARA 26/04/1900 1024222 VAIEA

FARERA MATAARERE 26/04/1900 1024222 VAIEA

TETUANUIHAAMARURAI 26/04/1900 1024222 VAIEA

TIAPAA AFA

FAIERETIEHI TERIIFAATAU FARERA 26/04/1900 994158 VAIEA
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Liste des TERRES RECENSEES  
1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

FATAIAU TAERO 26/04/1900 994158 VAIEA

TEFAAORA TEPAU TUEHU 26/04/1900 994158 VAIEA

TETUARAA TEEHUVIVI MANA 26/04/1900 994158 VAIEA

TETUARAA VANE VAIAHU 26/04/1900 994158 VAIEA

TUPUAI TERIIHAUAITU 26/04/1900 994158 VAIEA

HEIPO TAUIRA PAHI 26/04/1900 1024221 VAIEA

TIAPAAHOE

TAERO TETAHUTUA 03/05/1900 1044259 VAIEA

TETAUVIRA TURATU 03/05/1900 1044259 VAIEA

TIPATIPA

TUAHINE HUTIA 26/04/1900 1014199 VAIEA

TOAHOTU

TAHITI TEOROI 03/05/1900 1044260 VAIEA

TEHEETUA TETUARIRII TEURI 03/05/1900 1044260 VAIEA

TOIAPAHI

RU TERIIVAHINERUA ROONUI 26/04/1900 994161 VAIEA

TOAREIANUIOTOA 26/04/1900 994161 VAIEA

TUANAI AFA

FAIERETIEHI TERIIFAATAU FARERA 26/04/1900 994158 VAIEA

FATAIAU TAERO 26/04/1900 994158 VAIEA

TEFAAORA TEMANO TEPAU TUEHU 26/04/1900 994158 VAIEA

TETUARAA TEEHUVIVI MANA 26/04/1900 994158 VAIEA

TETUARAA VANE VAIAHU 26/04/1900 994158 VAIEA

TUPUAI TERIIHAUAITU 26/04/1900 994158 VAIEA

HEIPO TAUIRA PAHI 26/04/1900 1024221 VAIEA

TUITUIMARU

TEOFAA TEHEIURA TEOROI 26/04/1900 1024212 VAIEA

TURAINA

PUNAARII RAIHAUTI 26/04/1900 1004167 VAIEA

PURA 26/04/1900 1004167 VAIEA

SHIPP AMIRIA WILLIAM 26/04/1900 1004167 VAIEA

VAIEA

PUNAARII TEUVIRA 26/04/1900 994156 VAIEA
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Liste des TERRES RECENSEES  
1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

TEMANUARAI VANE VAIAHU 26/04/1900 994156 VAIEA

PUNAARII RAIHAUTI 26/04/1900 1004167 VAIEA

PURA 26/04/1900 1004167 VAIEA

SHIPP AMIRIA WILLIAM 26/04/1900 1004167 VAIEA

VAIPAPA

APUEA RUAI 15/03/1900 833845 VAIEA

ROFAI MAIOA 15/03/1900 833845 VAIEA

ROFAI TETUAARUE T. 15/03/1900 833845 VAIEA

TITAVIRI AE 15/03/1900 833845 VAIEA

VAIPAPATAI

TEUIRAVAHINEIRAIVANAA TEUMERE 26/04/1900 1014201 VAIEA

TUAHINE HUTIA 26/04/1900 1014201 VAIEA

VATAVATA

FAIERETIEHI FATINO TEAUE 03/05/1900 1034223 VAIEA

FAIERETIEHI TERIIFAATAU TETUA. 03/05/1900 1034223 VAIEA
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